
Besluit van 28 december 1996, nr.
96.006557

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, 
Koningin der Nederlanden, Prinses 
van Oranje-Nassau, enz. enz. enz.
Op de voordracht van Onze Minister
van Landbouw, Natuurbeheer en Visse-
rij van 20 december 1996, nr. J.
9612422;
Gelet op artikel 11 van de Kaderwet
adviescolleges;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel
Met ingang van 1 januari 1997 worden
voor een periode van vier jaar benoemd
tot lid van de raad voor het landelijk
gebied:
a. prof. H.J.L. VonhoV, tevens voorzit-
ter, te Groningen,
b. prof. dr. Th.A.M. Beckers, te Til-
burg,
c. mw. drs. H.L. Blok, te Brummen,
d. mw. dr. H.M. de Boois, te Kerk-
Avezaath,
e. prof. dr. G.J. Borger, te Amsterdam,
f. mw. mr. F.G. van Diepen-Oost, te
Amstelveen,
g. ir. J.T.G.M. Koolen, te Ell,
h. mw. mr. H.C. ter Kuile-van der
Hoeven, te Rotterdam,
i. mw. G.W. van Montfrans-Hartman,
te Broek in Waterland,
j. de heer J. van Noord, te Dwingeloo,
k. de heer P. NijhoV, te ’s-Graveland,
l. prof. dr. J.D. van der Ploeg, te
Wageningen,
m. mw. mr. W.M.C. de Vrey-Vringer,
te Nieuwkoop, 
n. prof. dr. W.J. WolV, te Amerongen,
o. mr. P.C.E. van Wijmen, te Breda.

Onze Minister van Landbouw, Natuur-
beheer en Visserij is belast met de uit-
voering van dit besluit, waarvan mede-
deling zal worden gedaan in de
Staatscourant.

’s-Gravenhage, 28 december 1996.
Beatrix.
De Minister van Landbouw, Natuurbe-
heer en Visserij,
J.J. van Aartsen.x

Uit: Staatscourant 1997, nr. 37 / pag. 4 1

L N V
Benoeming voorzitter en leden van de Raad 
voor het landelijk gebied


